



Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej



WOJEWODA WARMIŃSKO-MAZURSKI
SEKRETARIAT
Wpłynęło dn. 05.06.2012.
nr RPW/36.018/2012

Warszawa, dnia 25 maja 2012 r.

Prezydenci Miast, Burmistrzowie,
Starostowie, Wójtowie

Szanowni Państwo!

rodzina, to wartość, którą Polacy cenią bardzo wysoko. Zależy nam na jej szczęściu i stabilności. Dlatego naszą wspólną troską powinno być: zapewnianie dobrego dzieciństwa, wspieranie odpowiedzialnego rodzicielstwa i gwarantowanie godnej starości. Różne działania uwzględniające w swojej perspektywie rodzinę, zarówno podejmowane w środowisku lokalnym, jak i w skali ogólnokrajowej, składają się na to, co jest naszym wspólnym celem – tworzenie przyjaznej przestrzeni dla rodziny.

Odwiedzając rozmaite miejsca, obserwujemy, że dzięki otwartości lokalnych władz, ciekawie i oryginalnie tworzy się – tak we wsiach, jak i w miastach – coraz lepsze warunki do życia dla rodziny. Samorząd, będąc blisko dzieci, rodziców, osób starszych, ma możliwości rozpoznawania potrzeb całej rodziny, kształtuje jej najbliższe otoczenie i profesjonalnie reaguje, gdy ktoś potrzebuje wsparcia. Dlatego kierujemy do prezydentów miast, burmistrzów, starostów i wójtów zaproszenie do udziału w konkursie DOBRY KLIMAT DLA RODZINY. Zachęcamy samorządy gminne i powiatowe do prezentowania inicjatyw, które aktywizują i wzmacniają rodzinę oraz wykorzystują jej potencjał.

Inaugurując I Edycję Konkursu DOBRY KLIMAT DLA RODZINY, pragniemy podkreślić, że działalność samorządów poprawiającą jakość życia rodzin należy docenić i promować. Konkurs ma wydobyć najlepsze osiągnięcia lokalnej polityki rodzinnej, aby miejscowy sukces mógł stać się inspiracją dla innych. Zaprezentujcie Państwo lokalną aktywność na rzecz rodzin. Pochwalcie się pomysłami na to, jak można dbać o DOBRY KLIMAT DLA RODZINY, współpracując z miejscowymi instytucjami, organizacjami pozarządowymi, partnerami prywatnymi, współpracując z mieszkańcami.

Szanowni Państwo, zachęcamy do udziału w Konkursie DOBRY KLIMAT DLA RODZINY!

Podkreślenie

Burmistrz Tomasz...

Anna Komisarzyńska